
Marquardt
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Marquardt Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Marquardt Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Cod 1262.0101

1022 Switch

01330.0101-00

0145.0601

01839.1410 A002893

0810-0101

1.700.301 SWI.TOGGLE 6A 2 POL ON-
OFF

1022.2201

1022.4501

1040.0111

1050.2151
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1055.3653

1058.0351

1117.0106

11405

12121

1230.0501

1245.0104/T0535

1251.0303

1263.0101

1298.2301 (10-02729)

1352.0101

1352.0107

1670.5303 16(4) 250 T85/55 10/10 T-
NR.3124185

1824.1101

1833.1102

1835/3118

1838.1502

1841.1301

2246

2246.0101 OEM

25/380

2701.6306 (OEM)

2750.5606

2755.5101

3003.0452

3250-3A-34-2-0

460015803

460100001

460101241

460101511
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700319

827.020.021-01

979-1330.0101

979-1363.0201

1251 0101, 20a 125-250vac

827.020.031-00

01330.0101-00 Schalter 1330.0101
Rohsplanschalter

979-1330.0101 Toggle Switches Rocker
Trigger

12750301

230535

01839.1410 A002893 Schalter

460100001 1809.1102wippschalter 2p
Um/Mitte-Aus

827.020.021-01 Kappe 16mm
Dunkgra.827.020.021planschalter

1330.0101 Schalter

460015803 1264.3501

Pa66-Gf25-Fr TRIGGER LATCH

1117.0101 Endschalter

1833.1102 Schalter 10a Ip40

460015803 Schalter Marquardt

01330.0101-00 Planschalter

0900.0111u

G87110g9782/Si31u28v61010206

428-11160101

700319 Schalter

1117.0101 Drucktaster 400 V/Ac 16 A 1
X Aus/(Ein) Ip40 Tastend 1 St.
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